



Хрещатик

офіційне видання газети київської міської ради

НОВИНИ

«Київавтодор» розпочинає комплексне оновлення магістралей

На сьогодні КК «Київавтодор» веде активну роботу з ремонту доріг у рамках «малого» та «великого кільця». Про це в ефірі «5 каналу» заявив гендиректор «Київавтодору» Олександр Густелєв.

«Так, у рамках так званого малого кільця наразі в активній фазі ремонт вул. Олени Теліги, на вихідних розпочато капремонт шляхопроводу на перетині вул. Олени Теліги та вул. Кирилівської, який востаннє оновлювався у 1963 році. Також цього року відремонтують просп. Степана Бандери. Нагадаю, що у 2016-му було реконструйовано вул. Вадима Гетьмана, отже напрямок між Шулявським шляхопроводом і Північним мостом завершать до кінця року», – сказав очільник корпорації.

Що стосується так званого великого кільця, за словами Олександра Густелєва, торік капітально відремонтована ділянка Кільцевої дороги, що знаходиться на балансі підприємств «Київавтодору» (частина Кільцевої дороги – на балансі Служби автодоріг Київської області), шляхопроводи на перетині Кільцевої дороги та просп. Перемоги, а також на Одеській площі. Цього року капремонт проведуть на просп. Академіка Палладіна та вул. Академіка Заболотного.

«Таким чином, – зазначив Олександр Густелєв, – «Київавтодор» переходить від ремонту окремих вулиць до повноцінного ремонту магістральних напрямків, зокрема південного в'їзду у столицю – оновлені просп. Глушкова, шляхопровід на Одеській площі, вул. Васильківська, Голосіївська площа і далі бульв. Дружби Народів. У західному напрямку – просп. Перемоги, шляхопроводи Ковельський, Святошинський та біля станції метро «Нивки», площа Перемоги та бульв. Тараса Шевченка».

Тривають роботи з підготовки до ремонтів 2019 року. У планах на наступний рік – просп. Героїв Сталінграда, Космонавта Комарова, вул. Богатирська, Борщагівська та ін.

«Козацькими шляхами»

5 травня о 9.00 на центральній площі парку культури та відпочинку «Перемога» Дніпровського району відбудеться урочисте шиккування учасників XXVIII традиційного Всеукраїнського збору-походу «Козацькими шляхами» під гаслом: «Привіт, НавколоСвіт!». Захід триватиме до 9 травня та проходитиме у с. Виграїв, Корсунь-Шевченківського р-ну Черкаської обл. Його учасниками стануть 1000 представників скаутських, дитячих та молодіжних ГО, а також організовані групи шкіл, ВНЗ, загони волонтерів.

У столиці надзвичайний рівень пожежної небезпеки

Надзвичайний (5 класу) рівень пожежної небезпеки у Києві протримається до 5 травня, попередили в Укргідрометцентрі. Фахівці закликають киян максимально обережно поводитися з вогнем, особливо в лісопаркових зонах, і нагадують про правила поведінки у разі виникнення пожежі.

Весну тюльпани прикрашають

На Печерську відкрилася унікальна квіткова виставка «Навколо світу»



Фото Олександра ІВАНОВА

У Києві на Співочому полі Печерського ландшафтного парку розпочала роботу виставка тюльпанів «Навколо світу», яка триватиме впродовж місяця, до 27 травня. Для її створення використали 250 тисяч квітів: 15 різновидів тюльпанів за формою, кольором і терміном цвітіння.

Валентин ОЛЬШАНСЬКИЙ | «Хрещатик»

ЯК ПОВІДОМИЛИ «Хрещатику» в КО «Київ-зеленбуд», відвідувачі виставки зможуть вирушити у навколосвітню подорож помилуватися неймовірними барвами квітів, побувавши у 10 різних містах, як-от Амстердам, Венеція, Нью-Йорк, Лондон, Сідней, Париж та інші. Загальна площа композицій – більше 2000 м кв. Над створенням виставки працювало 150 людей.

В експозиції можна буде побачити такі сорти тюльпанів: Кейп Таун (жовтий з червоною каймою), Мондіал (білий ранній, махровий), Вікінг (махровий, ранній червоний), Епрікот Фокс (абрикосового кольору), Стронгголд (жовтий), БлуДаймонд (пурпурно фіолетовий,

схожий на піон), Алібі, Оранжкасіні, Ван Ейк, Ред Рівайвел (яскраво-червоний), Флемінг Флег (фіолетовий) та інші.

Тюльпан об'єднує світ – це не просто вислів, це багатовікова історія поширення весняної квітки крізь віки просторами планети Земля. Уперше їх почали вирощувати в Персії. Найдревніша згадка про тюльпан зустрічається в перських легендах XI століття. Вважається, що назва походить від перського слова «тюлі бан» – тюрбан, через подібність квітки зі східним головним убором.

«Окрім виставки тюльпанів, на території Співочого поля зусиллями ландшафтних дизайнерів районів встановлено понад 10

яскравих фотозон: телефонна будка Лондона, карнавальна маска, повітряна куля, японський чайний сад, джазова сцена, книга подорожей та інше», – повідомили в «Київзеленбуді».

Також на Співочому полі паралельно триватимуть виставка фігур з автомобільних запчастин в стилі стім-панк (вага фігур близько 0,5 тонни), різні тематичні експозиції та святкові заходи, зокрема відбудуться лекції з «Ландшафтного дизайну», майстер-класи з флористики та хенд-мейду, еко-ярмарок, працюватимуть дитячий парк атракціонів, ярмарок хендмейду а також дивовижний квітковий ярмарок, гастрономічна зона, відкритий кінотеатр, вечірня лаунж-зона та ще багато іншого.

Нагадаймо, що години роботи квіткової виставки, розташованої за адресою вул. Лаврська, 33: 10.00 – 21.00.

Вартість вхідних квитків: 50 грн – дорослий та 25 грн – дитячий. (Безкоштовний вхід – дітям до 7 років та пільговим категоріям населення: пенсіонерам, людям з інвалідністю, чорнобильцям, учасникам бойових дій) ■



4 18200601500328

Нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування
випуск № 46 (1858), п’ятниця, 4 травня 2018 р.

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ

Про надання статусу скверу земельній ділянці, що знаходиться за адресою: вул. Ентузіастів, 3/1, літера А у Дніпровському районі міста Києва

Рішення Київської міської ради № 31/4095 від 15 лютого 2018 року

Керуючись Земельним кодексом України, відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 9 частини першої статті 2 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», статей 20, 21 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України, затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 10.04.2006 № 105 «Про затвердження Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України», з метою раціонального використання земель територіальної громади міста Києва, забезпечуючи збереження відповідного рівня зелених насаджень у столиці та з метою їх належного утримання, беручи до уваги бажання представників територіальної громади міста Києва у підвищенні рекреаційного потенціалу міста Києва, збільшуючи площі зелених насаджень та озеленення в цілому по столиці України, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Надати статус скверу земельній ділянці площею 0,23 га, що знаходиться за адресою: вул. Ентузіастів, 3/1, літера А у Дніпровському районі міста Києва, відповідно до додатка до цього рішення (план-схема додається).
- Київському комунальному об’єднанню зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «КИЇВЗЕЛЕНБУД»:
 - Здійснити організаційно-правові заходи щодо оформлення права постійного користування земельною ділянкою, визначеною пунктом 1 цього рішення.
 - У місячний термін з дня набрання чинності рішенням Київської міської ради щодо земле-відводу (надання у користування) земельної ділянки, визначеної пунктом 1 цього рішення, вжити заходів щодо державної реєстрації речових прав на земельну ділянку, визначену пунктом 1 цього рішення.
 - Здійснити організаційно-правові заходи щодо благоустрою земельної ділянки, визначеної пунктом 1 цього рішення.
 - Розглянути можливість залучення інших коштів для створення скверу на земельній ділянці, визначеній пунктом 1 цього рішення.
 - Провести відповідні економічно-планові розрахунки щодо необхідного подальшого фінансування заходів, передбачених цим рішенням, та передати напрацьовані дані до виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в межах компетенції.
 - Внести зміни до Програми комплексного розвитку зеленої зони м. Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста, затвердженої рі-

шенням Київської міської ради від 19.07.2005 № 806/3381 «Про затвердження Програми розви-тку зеленої зони м. Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста» (зі змінами та доповненнями), з урахуванням рішення Київської міської ради від 07.07.2016 № 572/572 «Про продовження чинності Програми розвитку зеленої зони м. Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста»:

- У розділі 2.1. «Території загального ко-ристування» у таблиці 1 «Озеленені території загального користування м. Києва» збільшити показник Сквери по Дніпровському району від-повідно до пункту 1 цього рішення.
- У розділі 2.1. «Території загального ко-ристування» у таблиці 2 «Озеленені території загального користування м. Києва, що відпо-відають типологічним ознакам та планувальним вимогам» додати об’єкт (земельну ділянку), визначений у пункті 1 цього рішення, до переліку скверів Дніпровського району.
- Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) ви-рішити в установленому порядку питання фінан-сування заходів, передбачених цим рішенням.
- Контроль за виконанням цього рішення по-класти на постійну комісію Київської міської ради з питань екологічної політики, постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування та на постійну комісію Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток
до рішення Київської міської ради
від 15.02.2018 № 31/4095

ПЛАН-СХЕМА

земельної ділянки, якій надається статус скверу
Місцезнаходження земельної ділянки.....вулиця Ентузіастів, 3/1, літера А
у Дніпровському р-ні м. Києва
Площа земельної ділянки.....0,23 га

Графічний вигляд із застосуванням супутникової зйомки



Київський міський голова
В. Кличко

Про визначення комунального підприємства «Київпастрас» та комунального підприємства «Київський метрополітен» перевізниками акредитованих осіб та вболівальників на період проведення в місті Києві фінальних матчів Ліги чемпіонів УЄФА та Ліги чемпіонів УЄФА серед жінок сезону 2017/2018

Рішення Київської міської ради № 484/4548 від 19 квітня 2018 року

Відповідно до статей 17, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Указ Президента України від 29 листопада 2016 року № 525/2016 «Про підготовку та проведення в Україні фінальних матчів Ліги чемпіонів УЄФА та Ліги чемпіонів УЄФА серед жінок сезону 2017/2018», розпорядження Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2017 року № 236-р «Про затвердження плану заходів з підготовки та проведення в Україні фінальних матчів Ліги чемпіонів УЄФА та Ліги чемпіонів УЄФА серед жінок сезону 2017/2018», рішення Київської міської ради від 14 вересня 2017 року № 38/3045 «Про затвердження договору про проведення фінального матчу Ліги чемпіонів УЄФАм 2017/2018», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Визначити комунальне підприємство «Київпастрас» та комунальне підприємство «Київський метрополітен» перевізниками щодо безкоштовного перевезення акредитованих осіб та вболівальників, які мають квитки на фінальні матчі Ліги чемпіонів УЄФА та Ліги чемпіонів УЄФА серед жінок сезону 2017/2018, у місті Києві міським пасажирським транспортом загального користування в звичайному режимі руху.
- Надати згоду комунальному підприємству «Київпастрас» та комунальному підприємству «Київський метрополітен» на укладення з УЄФА тристоронньої угоди про безкоштовне пере-везення акредитованих осіб та вболівальників, які мають квитки на фінальні матчі Ліги чемпіонів УЄФА та Ліги чемпіонів УЄФА серед жінок се-зону 2017/2018 у місті Києві, якою передбачити компенсацію за безкоштовне перевезення зазначених осіб.

3. Взяти до відома, що одержана компенсація за безкоштовне перевезення акредитованих осіб та вболівальників, які мають квитки на фінальні матчі Ліги чемпіонів УЄФА та Ліги чемпіонів УЄФА серед жінок сезону 2017/2018 у місті Києві, згідно з тристоронньою угодою, що буде укладена відповідно до пункту 2 цього рішення, розподілятиметься між комунальними підприємствами у такому співвідношенні: 75% – комунальному підприємству «Київпастрас», 25% – комунальному підприємству «Київський метрополітен».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань транспорту, зв’язку та реклами.

Київський міський голова
В. Кличко

Про надання статусу скверу земельній ділянці, що знаходиться за адресою: вул. Ентузіастів, 5, літера А у Дніпровському районі міста Києва

Рішення Київської міської ради № 32/4096 від 15 лютого 2018 року

Керуючись Земельним кодексом України, відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 9 частини першої статті 2 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», статей 20, 21 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України, затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 10.04.2006 № 105 «Про затвердження Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України», з метою раціонального використання земель територіальної громади міста Києва, забезпечуючи збереження відповідного рівня зелених насаджень у столиці та з метою їх належного утримання, беручи до уваги бажання представників територіальної громади міста Києва у підвищенні рекреаційного потенціалу міста Києва, збільшуючи площі зелених насаджень та озеленення в цілому по столиці України, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Надати статус скверу земельній ділянці площею 0,59 га, що знаходиться за адресою: вул. Ентузіастів, 5, літера А у Дніпровському районі міста Києва, відповідно до додатка до цього рішення (план-схема додається).
- Київському комунальному об’єднанню зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «КИЇВЗЕЛЕНБУД»:
 - Здійснити організаційно-правові заходи щодо оформлення права постійного користуван-ня земельною ділянкою, визначеною пунктом 1 цього рішення.
 - У місячний термін з дня набрання чинності рішенням Київської міської ради щодо земле-відводу (надання у користування) земельної ділянки, визначеної пунктом 1 цього рішення, вжити заходів щодо державної реєстрації речових прав на земельну ділянку, визначену пунктом 1 цього рішення.
 - Здійснити організаційно-правові заходи щодо благоустрою земельної ділянки, визначеної пунктом 1 цього рішення.
 - Розглянути можливість залучення інших коштів для створення скверу на земельній ділянці, визначеній пунктом 1 цього рішення.
 - Провести відповідні економічно-планові розрахунки щодо необхідного подальшого фінансування заходів, передбачених цим рішенням, та передати напрацьовані дані до виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в межах компетенції.
 - Внести зміни до Програми комплексного розвитку зеленої зони м. Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста, затвердженої рі-шенням Київської міської ради від 19.07.2005 № 806/3381 «Про затвердження Програми

розвитку зеленої зони м. Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста» (зі змінами та доповне-ннями), з урахуванням рішення Київської міської ради від 07.07.2016 № 572/572 «Про продовжен-ня чинності Програми розвитку зеленої зони м. Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста»:

- У розділі 2.1. «Території загального ко-ристування» у таблиці 1 «Озеленені території загального користування м. Києва» збільшити показник Сквери по Дніпровському району від-повідно до пункту 1 цього рішення.
- У розділі 2.1. «Території загального ко-ристування» у таблиці 2 «Озеленені території загального користування м. Києва, що відпо-відають типологічним ознакам та планувальним вимогам» додати об’єкт (земельну ділянку), визначений у пункті 1 цього рішення, до переліку скверів Дніпровського району.
- Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) ви-рішити в установленому порядку питання фінан-сування заходів, передбачених цим рішенням.
- Контроль за виконанням цього рішення по-класти на постійну комісію Київської міської ради з питань екологічної політики, постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування та на постійну комісію Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради

ОГОЛОШЕННЯ про умови та строки проведення конкурсного відбору кандидатів на посаду директора комунального підприємства виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) "Київтеплоенерго"	
Загальні відомості щодо підприємства	
Найменування підприємства	Комунальне підприємство виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) "Київтеплоенерго"
Скорочене	КП "Київтеплоенерго", ЄДРПОУ 40538421
Юридичне та фактичне місцезнаходження	01001, м. Київ, вул. Велика Житомирська, 15-а; 02094, м. Київ, вул. Гната Хоткевича, 38
Основні напрями діяльності підприємства (Мета та предмет діяльності)	Забезпечення надійності енергопостачання споживачів міста Києва, забезпечення стабільних надходжень до бюджету міста Києва, належної експлуатації об'єктів електропостачання, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва, та одержання прибутку. Предметом діяльності підприємства є виробництво, постачання та розподіл електричної енергії, виробництво, транспортування та постачання теплової енергії, постачання пари, гарячої води та кондиційованого повітря, повірка та ремонт засобів вимірювання, надання комунальних послуг з централізованого постачання гарячої води, централізованого опалення, переробка, утилізація різноманітних відходів і вторинних ресурсів та реалізація комплексу інших дій, передбачених Статутом КП.
Відомості щодо приймання документів для участі в конкурсі	
Строк і місце приймання документів	Документи приймаються до 18 год. 00 хв. 04 червня 2018 року в Департаменті житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) вул. В.Житомирська, 15-а, м. Київ (сектор управління персоналом – кім. 1)
Номер телефону для довідок, адреса електронної пошти сектору управління персоналом Департаменту	278-00-28 zki.kadru@kievcity.gov.ua
Перелік документів, необхідних для участі в конкурсі	Особа, яка претендує на зайняття керівної посади (далі – кандидат), подає особисто у визначений в оголошенні строк такі документи: 1) заяву в довільній формі з наданням згоди на обробку персональних даних відповідно до Закону України "Про захист персональних даних"; 2) скеропкулі першої та другої (у разі заповнення – 3 – 6) сторінок паспорта громадянина України та сторінок, де зазначаються відомості про місце реєстрації кандидата, або документа, що надається громадянину України у зв'язку з втратою паспорта (для іноземців та осіб без громадянства – іншого документа, що посвідчує особу); 3) автобіографію кандидата, що обов'язково повинна містити: прізвище (усі прізвища у разі зміни), власне ім'я (усі власні імена, в тому числі у разі зміни) та по батькові (за наявності), число, місяць, рік і місце народження, громадянство, відомості про освіту, трудову діяльність, посаду, місце роботи (заняття), громадську роботу (в тому числі на виборних посадах), членство у політичних партіях, у тому числі в минулому, наявність трудових або будь-яких інших договірних відносин з політичною партією упродовж року, що передувало поданню заяви (незалежно від тривалості), склад сім'ї, місце реєстрації та фактичного проживання, контактний номер телефону, адресу електронної пошти, відомості про наявність чи відсутність судимості; 4) чотири фотокартки кандидата розміром 4 x 6 сантиметрів на паперових носіях та в електронному вигляді; 5) копію документів про освіту, науковий ступінь, вчене звання; 6) копію заповненої частини трудової книжки (за наявності); 7) копію військового квитка (для військовозобов'язаних); 8) довідку про допуск до державної таємниці (за наявності такого допуску); 9) декларацію особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування за минулий рік за формою, встановленою Національним агентством з питань запобігання корупції (електронна форма). Кандидат також може подати інші додаткові матеріали на власний розсуд. Особа пред'являє оригінали документів на участь у конкурсі, копії яких подаються нею до конкурсної комісії.
Відомості щодо розробки конкурсних пропозицій	
Після ухвалення рішень про допуск кандидата до участі у конкурсі	протягом 20 календарних днів з дня отримання відомостей про фінансово-економічний стан підприємства, визначених пунктами 7, 8 статті 7 Положення і пунктами 27, 28 Регламенту Комісії, розробити конкурсні пропозиції та подати їх конкурсній комісії.
Перелік вимог до кандидатів на посаду керівника підприємства	
Кандидатом на посаду директора підприємства може бути особа, яка:	1) має вищу освіту за освітньо-кваліфікаційними рівнями спеціаліст або магістр; 2) має досвід управління на підприємствах, установах або організаціях незалежно від форм власності (в тому числі господарських товариствах), або в органах державної влади, органах місцевого самоврядування; 3) вільно володіє державною мовою; 4) має високі моральні, ділові, професійні якості та організаторські здібності, здатна за своїми діловими та моральними якостями, освітнім і професійним рівнем виконувати відповідні обов'язки; 5) щодо яких відсутні обставини, передбачені в частині другій статті 2 Положення; 6) відповідає іншим вимогам для керівника відповідного суб'єкта господарювання у випадках, передбачених законодавством України.
Посадові обов'язки директора підприємства	Директор здійснює поточне керівництво Підприємством, забезпечує працюючих роботою, організує виробничо-господарську, соціально-побутову та іншу діяльність, забезпечує виконання завдань Підприємства, передбачених чинним законодавством, Статутом Підприємства і Конtrakтом. Директору належать закріплені за ним повноваження і права, які передбачені Статутом Підприємства, Конtrakтом та законодавчими і іншими нормативно-правовими актами.
Умови оплати праці	Посадовий оклад в розмірі: з 01 травня 2018 р. – 90431 (дев'яносто тисяч чотириста тридцять одна) гривня 00 коп.; з 01 липня 2018 р. – 94482 (дев'яносто чотири тисячі чотириста вісімдесят дві) гривні 00 коп.; з 01 грудня 2018 р. – 98591 (дев'яносто вісім тисяч п'ятсот дев'яносто одна) гривня 00 коп. і фактично відпрацьованого часу. Надбавки, доплати та премії встановлюються до посадового окладу згідно контракту відповідно до: розп. КМГ від 15.07.2013 р. № 118, розп. КМДА від 30.01.2017 р. № 77.
Інформація про строковість призначення на посаду	Призначення здійснюється строково, на контрактній основі
Інтернет-посилання на текст Положення про конкурсний відбір кандидатів на посади керівників підприємств	http://dzki.kievcity.gov.ua/content/normatyvy.html https://kievcity.gov.ua/content/vakansii.html

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВПАСТРАНС" (адреса: Набережне шосе, 2, м. Київ, 04070, тел. (044) 254-65-52) повідомляє про наміри коригування проектно-кошторисної документації об'єкта "Реконструкція трамвайної лінії по вулиці Алма-Атинській в Дніпровському районі міста Києва" згідно до Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) № 18 від 09.01.2008 року про реконструкцію трамвайної лінії по вулиці Алма-Атинській. Довжина трамвайної лінії, що планується до реконструкції, становить 5,1 км в однокіловоїм вимірі. Реконструкція та введення в експлуатацію трамвайної лінії дозволить поліпшити дорожній сервіс міста та збільшить пропускну спроможність вулично-дорожньої мережі, покращить якість надання послуги по перевезенню пасажирів, забезпечить максимальну безпеку та зручність руху. Реконструкція копіл дозволить зменшити шумове навантаження. Об'єкт входить у "Перелік видів діяльності та об'єктів, що становлять підвищену екологічну небезпеку", затверджений постановою КМУ від 28.08.2013 № 808. Проектні рішення розробляються відповідно до вимог ДБН, санітарно-гігієнічних норм та правил, та забезпечують виконання охоронних, відновлювальних і захисних заходів. Будівництво об'єкта буде супроводжуватись впливом на атмосферне повітря відпрацьованих газів від будівельних машин та автотранспорту. Основним видом впливу на компоненти природного середовища під час експлуатації трамвайної лінії є шумове навантаження. Процес поводження з відходами, що утворюється в період будівництва та експлуатації об'єкта, виконується відповідно до вимог Закону України "Про відходи". Громадські слухання проектної документації відбуватимуться через 30 днів з дати публікації о. 10.00 за адресою: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВПАСТРАНС", Набережне шосе, 2, м. Київ, 04070, тел. (044) 254-65-52. Пропозиції та зауваження направляти протягом 30 днів з дати публікації за вказаною адресою.

Шановні власники житлових та нежитлових приміщень будинку (гуртожитку) на вул. Жукова 53-а!

Відповідно до Закону України "Про об'єднання співвласників багатоквартирного будинку", запрошуємо Вас взяти участь у загальних зборах об'єднання співвласників багатоквартирного будинку "Самоврядна громада "Жукова 53-а" (ідентифікаційний код 396784989) власників квартир (кімнат) та нежитлових приміщень будинку за адресою: вул. Жукова, 53-а, м. Київ, 02166.

Повідомляємо, що загальні збори відбунуться 22 травня 2018 року о 16 год. 00 хв. за адресою м. Київ вул. Кіото, 11-а в приміщенні ЖЕК-301

Порядок денний:

1. Реєстрація учасників загальних зборів ОСББ.
2. Обрання Голови та Секретаря зборів.
3. Зміна назви об'єднання співвласників багатоквартирного будинку та приведення Статуту у відповідність до вимог Закону України "Про об'єднання співвласників багатоквартирного будинку" та зменого статуту об'єднання співвласників багатоквартирного будинку, затвердженого наказом М. Київського міського голови від 19.09.2017 № 104/17/19, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 23 вересня 2017 року № 238, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 08 жовтня 2015 року за № 1220/27665.
4. Вибори Правління, Голови правління та Резвізійної комісії ОСББ.
5. Надання повноважень представникам загальних зборів щодо підписання документів загальних зборів Об'єднання, Статуту Об'єднання та державної реєстрації Об'єднання.
6. Різне.

При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу та право власності.

З повагою, Ініціативна група багатоквартирного будинку на вул. Жукова, 53-а в м. Києві.

ОГОЛОШЕННЯ про намір передати в оренду об'єкти, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва										
ОРЕНДОДАВЕЦЬ – ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)										
№ п/п		Балансоутримувач (юридична адреса, контактний телефон)	Дані про об'єкт оренди							
			Характеристика	Місцезнаходження	Загальна площа, кв. м	Орендна ставка у %	Запропонована заявником мета використання приміщення	Строк оренди, запропонований заявником	Орендна плата за 1 кв.м, грн	Розмір місячної орендної плати, грн
1	КП "Київжитлоспецексплуатація" (вул. Володимирська, 51-а, 234-23-24)	1 поверх	просп. В. Маяковського, 73 літ. А	10,00	4	Розміщення суб'єкта господарювання, що здійснює побутове обслуговування населення (ремонт комп'ютерів)	2 роки 364 дні	64,47	644,70	193410,00
Станом на 31.03.2018										
2	КП "Плесо" (02660, м. Київ, Микільсько-Слободська, 7, тел.541-06-96)	Бетонний майданчик	Дарницький район, Галерна, 1, Д.б. зона відпочинку "Осокорки"	150,00	6	Розміщення кафе, яке не здійснює продаж товарів підкаційної групи(сезонно з 01 травня по 31 жовтня календарного року)	2 роки 364 дні	91,13	13669,4	2733880,00
Станом на 28.02.2018										
3	КП "Житий ринок" 04071, м. Київ, вул. Верхній Вал, 16, тсл.482-55-58	підвал	вул. Верхній Вал, 16	42,57	6	Розміщення складу	2 роки 364 дні	94,20	4010,0	802000,0
4		підвал	вул. Верхній Вал, 16	45,50	6	Розміщення складу	2 роки 364 дні	94,18	4285,0	857000,0
Станом на 30.11.2017										
5	Комунальне авто-транспортне підприємство № 273904 КАПТ-273904 (просп. Степана Бандери, 26-а, тел.418-31-04)	1 поверх	вул. Охтирська, 8 літ. Г	23,20	6	Розміщення складу	2 роки 364 дні	59,48	1380,00	276000,00
Станом на 28.02.2018										
6	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (бульв. Т. Шевченка, 3 літ. А тел. 279-61-09, 278-42-62)	1, 2 поверхи	вул. Московська, 3 літ. А	262,4	6	Розміщення кафе, яке не здійснює продаж товарів підкаційної групи	2 роки 364 дні	162,54	42650,50	8530100
Станом на 28.02.2018										

Для ознайомлення з об'єктами оренди необхідно звертатись за телефонами до Балансоутримувача.
Термін прийняття заяв про оренду – 10 робочих днів з наступного дня після публікації оголошення. Заяви про оренду приймаються за адресою: вул. Хрещатик, 10, Департамент комунальної власності м. Києва.
Отримати довідкову інформацію можна за адресою: 01001, м. Київ, вул. Хрещатик, 10, Департамент комунальної власності м. Києва, каб. 524, телефони для довідок: 202-61-77, 202-61-76, 202-61-96.

За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу

Киян запрошують на безкоштовні екскурсії



Фото Павла ПАЩЕНКА

ІЗ НАГОДИ Дня Києва та футбольного свята кращі студенти кафедри країнознавства та туризму географічного факультету Київського національного університету імені Тараса Шевченка проводитимуть безкоштовні екскурсії історичними місцями у рамках проекту «Весняні тури». Про це

повідомили організатор ініціативи – туристично-інформаційного центру TourInfo.

Відвідати екскурсії можна буде до 27 травня у вихідні дні. Маршрути розпочинатимуться від ТЦЦ TourInfo, розташованих за адресами: пл. Контрактова, 4 (станція метро «Контрактова

площа»); вул. Володимирська, 24 (Софійська площа); вул. Мазепи, 8 (станція метро «Арсенальна»).

Розклад екскурсій: 6, 12, 13, 19, 20 та 27 травня.

Час проведення: 11.00, 15.00.

Обов'язкова реєстрація безпосередньо у TourInfo (<https://www.facebook.com/tourinfo.kyiv>) або в електронному вигляді за посиланням <https://bit.ly/2HqNzf4>, слідкуйте за анонсами на сторінці TourInfo у Facebook.

Проект реалізується за підтримки Управління туризму й промоцій КМДА та діятиме у рамках Історико-Краєзнавчого клубу «Витоки», метою якого є реалізація суспільно важливих проектів розвитку туризму у столиці України, відродження традицій та історичної пам'яті нашого народу. Крім того, одним із завдань проекту є популяризація професії гідів серед студентської молоді.

Організатори нагадали, що перший проект безкоштовних екскурсій відбувся навесні 2017 року із нагоди «Євробачення-2017» та «Дня Києва». Тоді екскурсії відвідали понад 1 000 осіб ■

Стартував сезон фонтанів

ІЗ 1 ТРАВНЯ у Києві офіційно розпочався сезон роботи фонтанів після зимового періоду. Як повідомили у спеціалізованому водогосподарському комунальному підприємстві «Київводфонт», столичні водограї, розташовані у центральній частині міста, працюватимуть з 1 травня й до 30 вересня. Світло-музична вистава відбуватиметься щоденно, окрім понеділка, з 21.00 до 23.00. Слід зазначити, що музичний репертуар фонтанів значно розширився. Зокрема кияни та гості столиці зможуть почути наступні композиції: Джамала, Бумбокс – Злива, Океан Ельзи – Майже весна, Elvis Presley – A Little Less Conversation, Джамала – 1944, Pianoboy – Кохання, The Hardkiss – Журавлі, Queen – I want to break free, Shirley Bassey – History Repeating та інші.

Нагадаємо, торік було проведено реконструкцію фонтанного комплексу, який складається з одного великого та шести малих водограїв. До цього часу водний об'єкт не функціонував майже три роки ■



Фото Бориса КОРИПУСЕНКА

У Києві відзначили 100-річчя піднесення українських прапорів Чорноморським флотом



У НЕДІЛЮ на Майдані Незалежності відбулось урочисте підняття прапора Військово-морських сил України. Захід ініціював кінопроект Генерація волі, за підтримки Науково-дослідного інституту українознавства. Військово-морський прапор вносили та піднімали: капітан 1 рангу, ветеран військової служби Анатолій Грищук, полковник морської піхоти, ветеран військової служби Володимир Волошин, віце-старшина 1 статті, ліцеїст Одеського військово-морського ліцею Руслан Ковба, віце-старшина 1 статті, ліцеїст Одеського військово-морського ліцею Назар Діденко.

Відбулася панахида за моряками всіх поколінь, які віддали своє життя за вільну та незалежну Україну. Під час заходу присутнім розповіли про історію національного військово-морського прапора, наголосили на значенні цієї події в історії держави.

Цього ж дня урочисте підняття прапора Військово-морських сил України з нагоди 100-річчя створення Українського військово-морського флоту відбулося у столиці на площі Лесі Українки. Через анексію Севастополю Росією ювілейні заходи пройшли також в Одесі та Львові. В урочистостях, організованих Міністерством з питань тимчасово окупованих територій і внутрішньо переміщених осіб, взяли участь представники особового складу та ветеранів Військово-морських сил ЗСУ, громадськості. Виступаючи перед присутніми, заступник міністра Юсуф Куркчі підкреслив: «Вірю, що скоро український державний і військово-морський прапори майоритимуть над Севастополем і Кримом, Луганськом і Донецьком!» ■

Підготував Віталій ЗНАМЕНСЬКИЙ | «Хрещатик»



ЯК ПОВІДОМИЛИ у Київському міському центрі зайнятості, завдяки підвищенню результативності роботи щодо оперативного працевлаштування громадян, кількість безробітних станом на 1 квітня 2018 року, порівняно з аналогічним періодом минулого року, скоротилася на 15,6% (на 1,7 тис.) та становила 9,3 тис. осіб. Разом із тим, кількість отримувачів допомоги по безробіттю скоротилася на 14,6% (на 1,4 тис.) та становила 8,1 тис. осіб.

Станом на 1 квітня 2018 року серед зареєстрованих безробітних, які перебували на обліку у столичній службі зайнятості, 34% – особи у віці до 35 років; 32% – у віці від 35 до 45 років; 34% – у віці понад 45 років.

Значна частка киян, які звертаються за пошуком роботи до служби зайнятості це громадяни з вищою

У місті на 15,6% скоротилася кількість безробітних

освітою. Так, станом на 1 квітня 87% зареєстрованих безробітних мали вищу освіту, 6% – професійно-технічну, 7% – загальну середню освіту.

Кількість вакансій, заявлених роботодавцями до служби зайнятості, станом на 1 квітня становила 9,7 тисяч одиниць.

За видами економічної діяльності, більшість вакансій налічується у сферах транспорту (16%), торгівлі та ремонту (14,7%), держуправління й оборони, соцстрахування (11,3%), адміністративного та допоміжного обслуговування (10,9%), а також на підприємствах переробної промисловості (9,7%).

Найбільшим попитом у роботодавців користуються представники найпростіших професій (19,1%), кваліфіковані робітники з інструментом (17,5%), а також робітники з обслуговування, експлуатації, складання устаткування та машин (13,5%).

У службі зайнятості підкреслили, що попит на різні спеціальності варіюється не лише з року в рік, а й може змінюватися впродовж кількох місяців ■

Нові назви отримали 24 вулиці та провулки у столиці

НА ПЛЕНАРНОМУ засіданні Київради депутати дали назви новим вулицям у столиці. Відтак, у Голосіївському районі з'являться такі вулиці: Святослава Ріхтера, Бориса Мозолевського, Святоджерельна, Михайла Семенка, Пантелеймонівська, Полонської-Василенко, Омеляна

Поповича, Пилипа Морачевського.

На мапі Оболонського – 6 нових вулиць: Аманди Струве, Миколи Плав'юка, Родини Костюків, Ореста Субтельного, Генерала Гандзюка, Ганни Барвінок.

У Святошинському назви отримали також 6 нових вулиць:

Олени Курило, Олекси Синявського, Миколи Богуславського, Антоні Новосельського, Миколи Носова, Михайла Рибаківа.

Провулочок Дзиги Вертова та вулиця Юрія Липи з'являться у Дніпровському районі. А у Солом'янському — вулиця Аттіли Могильного.

Окрім того, депутати уточнили назву вулиці Валентина Отаманського у Голосіївському районі. Тепер вона носитиме назву Валентина Отамановського ■